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Traktamente 

Ersättning för traktamente fylls i den ruta det gäller 4-10 timmar eller mer än 10 timmar. 

Domarna ska vara minst 75 minuter före matchstart på arenan, och hemresan beräknas 

starta 30 min efter matchslut. 

Traktamente gäller i alla matcher som är 3x20minuter eller när dessa lag spelar flera 

matcher som är 2x20 och tiden blir mer än 4 timmar då har man rätt till traktamente. 

 OBS! Detta gäller ej om domare dömer flera matcher U14 och yngre oavsett om tiden blir 

mer än 4 timmar. 

Reselönetillägg 

Reselönetillägg skall utgå om det är 140 km enkel resa, eller mer mellan bostad-arena. 

Uppstår det osäkerhet för antingen domare eller förening så skall man använda sig av 

Hitta.se för att fastställa avståndet. 

Resa 

Reseersättning skall utgå från första kilometern, Ex. domare som har 7 km T o R bostad-

arena ska ta betalt för 7 km. Givetvis blir resan lite längre när de hämtar upp sina kollegor 

efter vägen till arenan. Samåkning ska tillämpas på resor över 10 km.  

Även här om domare eller förening är osäkra på avståndet så skall domare eller förening 

använda sig av Hitta.se för att fastställa resans längd. 

Logi 

När domare åker långt, (mer än 200 km enkel väg) och har match både lördag och söndag i 

närheten av varandra så ska de ta kontakt med de föreningar man ska döma så dom kan 

ordna hotellboende (Scandic-standard) till domarteamet. 

Förlorad arbetsförtjänst 

Förlorad arbetsförtjänst gäller endast domare som har arbete och måste ta ledigt. Restiden 

beräknas med 70km/h och domarna ska vara minst 75 minuter före matchstart på arenan. 

Förlorad arbetsförtjänst tas ut från den tid domarna beräknas åka enligt ovan och fram till 

17:00 på vardagar. 30min efter match startar resa hem. 

Ovanstående gäller ej för de som är studerande eller är utan arbete. Föreningen har rätt att 

begära arbetsgivarintyg vid utbetalning av detta. 

Detta gäller ej om det är kortare avstånd än 50 km enkel resa mellan bostad och arena. 
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